
 
Centro di Ateneo per l’inclusione 
 
 

Il Direttore del Centro 
 
 
Vista la Legge n. 241 del 7.08.1990   "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi"; 
 
Visto l’art. 7, comma 6, del D.lgs. 165/2001; 
 
Visto il “Regolamento per il conferimento a terzi, estranei all’Università, di incarichi di prestazione d’opera 
autonoma” emanato con D.R. n. 342 del 22.05.2014; 
 
Visto l’avviso di selezione pubblicato sul sito web di Ateneo in data 15 dicembre 2025 con scadenza per la 
presentazione delle domande in data 31 dicembre 2025; 
 
Viste le domande presentate e ravvisata la necessità di nominare la Commissione Giudicatrice; 
 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Valutatrice per la valutazione comparativa per titoli e colloquio delle 
richieste pervenute:  
 

Prof.ssa Paola Maria Valsecchi Professore di II Fascia presso Dipartimento di Scienze Chimiche, 
della Vita e della Sostenibilità Ambientale 

 PRESIDENTE  
 
Dott.ssa Chiara Petrolini Funzionario amministrativo presso UO Comunicazione istituzionale 
 esperto nelle materie oggetto di concorso 

 COMPONENTE 
  
Dott.ssa Daria Mora Funzionario amministrativo presso UO Comunicazione istituzionale 
 esperto nelle materie oggetto di concorso 

 COMPONENTE 
 
Dott.ssa Carla Sfamurri Elevata Professionalità presso Centro di Ateneo per l’Inclusione 
 SEGRETARIO  
 
 

 IL DIRETTORE DEL CENTRO 
 Prof.ssa Dolores Rollo 

Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 
 

 

https://www.unipr.it/ugov/organizationunit/186471
https://www.unipr.it/ugov/organizationunit/186471

		2026-01-08T18:32:17+0100
	IT
	Dolores Rollo




